Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 13:55
Link do produktu: https://www.tradelectra.pl/lampa-robocza-przenosna-akumulatorowa-led-el2000ma-20w-2150lm-p-529.html
Lampa robocza przenośna
akumulatorowa LED EL2000MA 20W
2150lm
Cena brutto 131,24 zł
Cena netto 106,70 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 10 dni
Numer katalogowy EL2000MA
Kod producenta 1171960205
Kod EAN 4007123675685
Producent Brennenstuhl
Opis produktu
Lampa robocza przenośna akumulatorowa LED EL2000MA 20W 2150lm
Prosty i lekki składany reflektor LED akumulatorowy o mocy 20 W idealnie nadaje się do użytku na zewnątrz dzięki
stopniowi ochrony IP54 (pyłoszczelność i bryzgoszczelność)
Lampa robocza LED z wbudowanym akumulatorem Li-Ion (3,7V o pojemności 6,6Ah) z możliwością składania  do
transportu lub przechowywania - oszczędność miejsca i poręczne źródło światła do zabrania ze sobą
Reflektor budowlany o mocy 20W daje natężenie światła 2150 lm posiada dwa poziomy świecenia  (100% i  50% mocy
świecenia)
Czas świecenia na jednym naładowaniu do 6 h przy 50% mocy światła - praktyczny wskaźnik stanu baterii i systemem
ostrzegania o niskim poziomie baterii
Zakres dostawy: 1x mobilny reflektor LED EL 2000 MA o mocy 20 W z dodatkową funkcją powerbank (1 A), 1x kabel
ładujący USB
Nadaje się do montażu na statywach brennenstuhl
Moc: 20 W
Strumień świetlny: 2150 lumenów
Wbudowany akumulator: Li-Ion 3.7 V / 6.6 Ah
Funkcja Powerbanku (od akumukatora dzięki złączu USB można podładować np. smartfona)
Maksymalny czas świecenia na jednym ładowaniu: 6 h
Czas ładowania: 4 h
Barwa światła: 6000 K
Stopień ochrony IP54: pyłoszczelność i bryzgoszczelność
Odporność na udary IK08
Wysokość: 26 cm, Długość: 7 cm, Szerokość: 25,20 cm Ciężar: 1,13 kg
Z wyjściem USB:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold